ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.sanatanadopiaui.pigov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INEX. Nº: 005/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 005/2018

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

TRIBUTÁRIA VISANDO RECUPERAÇÃO DE TRIBUTOS JUNTO AS EMPRESAS DE

TELEFONIA PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI.”

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: CLÁUDIO OLIVEIRA ALBUQUERQUE

CPF: 042.832.254-95

VALOR: R$ 20% (VINTE POR CENTO) DO TOTAL DO VALOR RECUPERADO

FONTE DE RECURSOS: FPM, IPVA, ICMS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2018

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE AGOSTO DE 2018

-----------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL